
Российская Федерация  

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

Тюменская область 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 4» 
 

 

 

П Р И К А З 

 

от «24» ноября 2021 г.          № 695 

г. Радужный 

 

О проведении мероприятий, посвященных Дню Матери 

  

 В связи с празднованием Дня Матери и в соответствии с планом работы школы  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести мероприятия, посвященные Дню Матери в период с 24 с по 27 ноября 

2021 года (включительно). 

2. Утвердить план мероприятий ко Дню Матери: 

 

№ 

п/п 

Название мероприятия  Место  

проведения 

Ответственные 

1. «Портрет любимой мамы» — 

выставка творческих работ, 

посвященная Дню Матери. 

Фойе 2 этаж Мануйлов Б.А.; 

Макашова У.Ю. 

2. Конкурс рисунков «Крылья 

Ангелов», приуроченная ко 

Дню Матери 

Фойе 2 этаж Мануйлов Б.А.; 

Макашова У.Ю. 

3. Серия классных часов: 

-О той, кто дарует нам жизнь 

и тепло»; 

-«Мамы добрые глаза»; 

-«Пусть всегда будет Мама!»; 

-«Души материнской свет» 

Учебный кабинеты  

кл. руководители 1-11 кл 

4. Онлайн- декламация стихов, 

посвященных Дню Матери 

Инстаграм Дикая А.Н. 

5. Изготовление открытки «Для 

милых мам» 

 Гарипова И.Р. 

6. 

Концерт «Мамин День»  

Актовый зал Дикая А.Н.; 

Сальникова Ю.В.; 

Рак Ю.С; 

Мирон А.Г. 

 

 

3. Заместителю директора по воспитательной работе Дикой А.Н.  разместить отчет 

о проведенных мероприятиях с фото-видео материалами на официальных 

страничках учреждения и социальных сетях с хештегом #Мамаялюблютебя; 

#ЮграДеньматери; #РадужныйХМАО. 



4. Общее руководство и контроль возложить на заместителя директора по 

воспитательной работе Дикую А.Н. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы:                М.А. Ящук 

            

            С приказом ознакомлены                                       А.Н. Дикая 

 

                                              

Подпись  Подпись  

 Л.И. Бикетова  А.Г. Мирон 

 М.В. Буданова  Л.С. Мордухай 

 Е.И. Волокорез  А.Г. Мурсалова 

 И.Р. Гарипова  К.В. Лотова 

 Л.Ш. Глюмова  Л.В. Липовая 

 С.П. Гопиенко  М.В. Лисейко 

 Р.А. Гусейнова  М.Г. Люджен 

 И.В Диденкова  Н.В. Насибуллина 

 Е.А. Дидикина  С.Н. Назаренко 

 Ж.И. Диковицкая  Е.Ю. Олейник 

 С.Е. Калеева  С.И.  Поправкина 

 Л.А. Кобзарева  Ю.С. Рак 

 Д.А. Колос  С.А. Садыкова 

 Л.В. Костенко  Ю.В. Сальникова 

 В.Л. Коломеец  В.И. Татиевский 

 Н.А. Кузнецова  С.Г. Тимофеева 

 В.Н. Кузин  Е.В. Харченко 

 Ю.В. Марценюк  Ю.В. Харченко 

 У.Ю. Макашова  Е.А. Шальская 

 Б.А. Мануйлов  Е.А. Шибанова 

                                              

                                                                   

 

 


